БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел , факс 7-14-95

тел , факс 7-14-95

Б О Й О Р О К

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

  «11» март  2014 й.
                  № 26

      «11  » _марта  2014 г.

	О внесении изменений в распоряжение от 14.07.2012 № 65р «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, и членов их семей на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений федеральным и республиканским средствам массовой информации для опубликования»

   1. В связи с внесением изменений в структуру  администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лица, замещающего должность, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на странице городского поселения Приютовский поссовет официального сайтах муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденный распоряжением главы администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14.07.2012г. № 65р, изложить в новой редакции согласно Приложения № 1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложит на управляющего делами администрации Варламову С.Ф.

Глава администрации                                                                 Л.Р. Юнусова

	Приложение № 1 к
распоряжению администрации  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от «    »           2014 г.      №

Перечень

должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лица, замещающего должность, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на странице городского поселения Приютовский поссовет официального сайтах муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

1. Глава администрации

2. Заместитель главы администрации

3. Заместитель главы администрации

4. Управляющий делами администрации

5. Главный бухгалтер

6. Главный юрисконсульт

7. Главный специалист
8. Ведущий инженер

9. Ведущий инженер

10.  Ведущий инспектор (по муниципальному земельному контролю)
11.  Ведущий инспектор (по муниципальному жилищному контролю)
12.  Ведущий специалист (торговля, предпринимательство, защита прав потребителей)
13.  Ведущий специалист (по работе с молодежью)

14.  Ведущий экономист

15.  Ведущий бухгалтер

Управляющий делами                                                         С.Ф.Варламова